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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Balthazar Capital ApS

Østbanegade 15 st th
2100 København Ø

CVR-nr.: 37064777
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -1 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31.
december 2024 udviser en egenkapital på 14 t.kr.
 
Ledelsen forventer genetablere selskabets egenkapital i det kommende regnskabsår. 
 
Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste/bruttotab
I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens
§ 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der
er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende
virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i
resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering
af koncerninterne avancer/tab.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen
m.v.
 
Balancen
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.
Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af
transaktionsomkostninger.
Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis
for virksomhedssammenslutninger.
Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.
Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige
indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.
Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation
på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger
en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes
med et negativt beløb.
 
Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og
kontorejendomme
samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået
på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde,
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt
skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes
med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Andre gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 0

Øvrige finansielle omkostninger -1.188 -1.108

Ordinært resultat før skat -1.188 -1.108

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -1.188 -1.108

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -1.188 -1.108

I alt -1.188 -1.108
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Likvide beholdninger 14.389 15.577

Omsætningsaktiver i alt 14.389 15.577

AKTIVER I ALT 14.389 15.577
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -25.611 -24.423

Egenkapital i alt 14.389 15.577

PASSIVER I ALT 14.389 15.577
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

 
Selskabet er sambeskattet med sine datterselskaber og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk
for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden
for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


